
UCHWAŁA NR XIX/135/2016
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm) oraz Załącznika Nr 3 do Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku (t.j. Dz. U z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.)

Rada Miasta Imielin
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian budżetu miasta na 2016 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Imielin

Tomasz Lamik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 3225



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/135/2016

Rady Miasta Imielin

z dnia 31 maja 2016 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2016 ROK

Dział Nazwa ZMNIEJSZENIE
DOCHODÓW

ZWIĘKSZENIE 
DOCHODÓW

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30.000,00 30.000,00
dochody bieżące -  na zadania własne 30.000,00 30.000,00
wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste

30.000,00 -

wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości

- 30.000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 40.000,00 40.000,00
dochody bieżące - na zadania własne 40.000,00 40.000,00
pozostałe odsetki - od rachunku bankowego 40.000,00 -
wpływy z różnych dochodów - odsetki od 
rachunku bankowego

- 40.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 180.000,00 180.000,00
dochody bieżące - na zadania własne 180.000,00 180.000,00
wpływy z różnych opłat - korzystanie dzieci z 
Przedszkola

60.000,00 -

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

- 60.0000,00

wpływy z usług - przygotowanie posiłków w 
Przedszkolu

120.000,00 -

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

- 120.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2.481.432,00 2.481.432,00
dochody bieżące - na zadania zlecone 2.481.432,00 2.481.432,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - program 500+

2.481.432,00 -

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - 
program 500+

- 2.481.432,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3225


		2016-06-09T07:06:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




